
Przekazanie własności nieruch.na Ziemiach Zach-Pół

M.P.73.57.325
UCHWAŁA Nr 303
RADY MINISTRÓW
z dnia 31 grudnia 1973 r.
w sprawie  przekazania  osobom prawnym Kościoła  Rzymskokatolickiego  oraz 

innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  własności  niektórych  nieruchomości 
położonych na Ziemiach Zachodnich i Północnych.

(M.P. z dnia 31 grudnia 1973 r.)
Na podstawie art.  2 ustawy z dnia  23 czerwca 1971 r.  o przejściu na osoby prawne 

Kościoła  Rzymskokatolickiego  oraz  innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  własności 
niektórych nieruchomości położonych na Ziemiach Zachodnich i Północnych (Dz. U. Nr 16, poz. 
156) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. Nieruchomości państwowe lub ich części, położone na obszarze Ziem Zachodnich i 
Północnych,  niezbędne  do  wykonywania  celów  religijnych,  wymienione  w  drugim  wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały, przekazuje się nieodpłatnie na własność osób prawnych 
Kościoła Rzymskokatolickiego albo innych kościołów i związków wyznaniowych.

§ 2.  Stwierdzenie przejścia własności nieruchomości lub jej części następuje w drodze 
decyzji  właściwego  wojewody  (Prezydenta  Miasta  Wrocławia),  określającej  powierzchnię 
nieruchomości,  jej oznaczenie w ewidencji  gruntów oraz osobę prawną, na której własność 
przechodzi nieruchomość.

§  3.  Uchwała  nie  narusza  uprawnień  najemców  i  dzierżawców  w  stosunku  do 
nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 4. Przejście własności jest wolne od podatków i opłat.
§ 5. Wpis prawa własności w księdze wieczystej następuje na wniosek osoby prawnej, na 

którą  przechodzi  własność  nieruchomości,  na  podstawie  decyzji  określonej  w  §  2,  bez 
pobierania opłat.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
ZAŁĄCZNIK
Drugi wykaz nieruchomości państwowych, które przechodzą na własność osób 

prawnych  Kościoła  Rzymskokatolickiego  albo  innych  kościołów  i  związków 
wyznaniowych.

Lp. ; Adres nieruchomości; Rodzaj budynku
;; znajdującego się na
;; nieruchomości lub
;; sposób jej użytkowania
1;2; 3
; I. Miasto Wrocław;
1; Wrocław, dzielnica Fabryczna, Marszowice; cmentarz
2; Wrocław, dzielnica Krzyki, ul. Tomaszewska 17a; klasztor
3; Wrocław, dzielnica Krzyki, ul. Romualda Traugutta 57/59; klasztor
4; Wrocław, dzielnica Psie Pole, ul. Bolesława Krzywoustego 291; wikariatka
5; Wrocław, dzielnica Psie Pole, Al. Jana Kasprowicza 28; klasztor
6; Wrocław, dzielnica Psie Pole, ul. Poświęcka 8; kaplica i budynek
;; mieszkalny
7; Wrocław, dzielnica Stare Miasto, Pl. Biskupa Nankiera 16; klasztor
8; Wrocław, dzielnica Śródmieście, ul. Św. Idziego 4/6; budynek mieszkalny
9;  Wrocław,  dzielnica  Śródmieście,  ul.  Katedralna  6,  10,  12,  14,  16  i  ul.;  plac  pod 

budowę domu
; Św, Idziego 1, 3, 5, 7 i 9; księży emerytów
10; Wrocław, dzielnica Śródmieście, Pl. Katedralny 1; pałac arcybiskupi
11; Wrocław, dzielnica Śródmieście, Pl. Katedralny 5; budynek mieszkalny
12; Wrocław, dzielnica Śródmieście, Pl. Katedralny 6; budynek mieszkalny
13; Wrocław, dzielnica Śródmieście, Pl. Karola Marksa 22; budynek mieszkalny

Racjonalista.pl Strona 1 z 13



14; Wrocław, dzielnica Śródmieście, ul. Monte Cassino 66; klasztor
15; Wrocław, dzielnica Śródmieście ul. Bolesława Prusa 28b; klasztor
16;  Wrocław,  dzielnica  Śródmieście,  ul.  Mikołaja  Sępa  Szarzyńskiego  31;  plac  nie 

zabudowany
17;  Wrocław,  dzielnica  Śródmieście,  ul.  Mikołaja  Sępa  Szarzyńskiego  33;  plac  nie 

zabudowany
; II. Województwo białostockie; 
18; Ełk, ul. Słowackiego 25, pow. ełcki; kaplica
19; Bajtkowo, gmina Ełk, pow. ełcki; budynek mieszkalny
20; Klusy, gmina Rożyńsk, poz. ełcki; kaplica
21; Pisanica, gmina Kalinowo, pow. ełcki; plebania
22; Piętki, gmina Kalinowo, pow. ełcki; kaplica
23; Banie Mazurskie, gmina Banie Mazurskie, pow. gołdapski; kościół
; III. Województwo gdańskie; 
24; Elbląg, ul. Agrikola 13; budynek
;; mieszkalno-gospodarczy
25; Elbląg, ul. Kosynierów Gdyńskich 25; kaplica
26; Elbląg, ul. Orla; plac nie zabudowany
27; Elbląg, ul. Zamkowa 17 i 17a; klasztor
28; Fiszewo, gmina Gronowo Elbląskie, pow. elbląski; kościół
29; Łęcze, gmina Tolkmicko, pow. elbląski; plebania
30; Milejewo, gmina Milejewo, pow. elbląski; plebania
31; Pogrodzkie, gmina Tolkmicko, pow. elbląski; cmentarz
32; Gdańsk, dzielnica Śródmieście, ul. Henryka Dąbrowskiego 11; kaplica
33; Gdańsk, dzielnica Śródmieście, ul. Łąkowa 34; plac pod budowę plebanii
34; Gdańsk, dzielnica Śródmieście, Pl. 1 Maja 5; klasztor
35; Gdańsk, dzielnica Śródmieście, ul. Wałowa 28; klasztor
36; Gdańsk, dzielnica Wrzeszcz, ul. Adama Mickiewicza 24; budynek parafialny
37; Gdańsk, dzielnica Wrzeszcz, ul. Polanki 121a; klasztor
38; Cedry Wielkie, gmina Cedry Wielkie, pow. gdański; kościół
39; Grabiny-Zameczek, gmina Suchy Dąb, pow. gdański; kaplica
40; Graniczna Wieś, gmina Trąbki Wielkie, pow. gdański; cmentarz
41; Jodłowno, gmina Przywidz, pow. gdański; kaplica
42; Kiezmark, gmina Cedry Wielkie, pow. gdański; działka pod budowę
;; plebanii
43; Kiezmark, gmina Cedry Wielkie, pow. gdański; cmentarz
44; Leszkowy, gmina Cedry Wielkie, pow. gdański; cmentarz
45; Leszkowy, gmina Cedry Wielkie, pow. gdański; kościół
46; Lublewo, gmina Kolbudy Górne, pow. gdański; plebania
47; Suchy Dąb, gmina Suchy Dąb, pow. gdański; cmentarz
48; Suchy Dąb, gmina Suchy Dąb, pow. gdański; kościół
49; Suchy Dąb, gmina Suchy Dąb, pow. gdański; kaplica
50; Wocławy, gmina Przejazdowo, pow. gdański; kościół
51; Kwidzyn, ul. Słowiańska 29, pow. kwidzyński; klasztor
52; Rakowiec, gmina Kwidzyn, pow. kwidzyński; cmentarz
53; Brzeźno Lęborskie, gmina Łęczyce, pow. lęborski; organistówka
54; Janowice, gmina Nowa Wieś Lęborska, pow. lęborski; kościół
55; Lębork, ul. Kaszubska, pow. lęborski; cmentarz
56; Lębork, Pl. Mikołaja Kopernika 6, pow. lęborski; plebania
57; Łeba, ul. Wery Kostrzewy 4, pow. lęborski; klasztor
58; Gnojewo, gmina Miłoradz, pow. malborski; kostnica
59; Gnojewo, gmina Miłoradz, pow. malborski; kościół
60; Lisewo, gmina Lichnowy, pow. malborski; kostnica
61; Malbork, Kałdowo, pow. malborski; plebania
62; Malbork, ul. Juliusza Słowackiego 77, pow. malborski; wikariatka



63; Malbork, Osiedle XX-lecia PRL, pow. malborski; plac pod budowę plebanii
64; Stogi, gmina Malbork, pow. malborski; barak
65; Benowo, gmina Ryjewo, pow. sztumski; organistówka
66; Dzierzgoń, ul. Adama Mickiewicza 3, pow. sztumski; organistówka
67; Łoza, Łosiewo, gmina Szropy, pow. sztumski; kościół
68; Postolin, gmina Sztum, pow. sztumski; klasztor
69; Postolin, gmina Sztum, pow. sztumski; organistówka
70; Ryjewo, gmina Ryjewo, pow. sztumski; organistówka
71; Straszewo, gmina Ryjewo, pow. sztumski; klasztor
72; Straszewo, gmina Ryjewo, pow. sztumski; zabudowania gospodarcze 
; IV. Województwo katowickie; 
73; Bytom, ul. Klementa Gottwalda 3; kaplica
74; Bytom, ul. Konstytucji 9; klasztor
75; Bytom, ul. Konstytucji 90; budynek mieszkalny
76; Bytom, ul. Manifestu Lipcowego 19; klasztor
77; Bytom; budynek z
;; przeznaczeniem na
;; klasztor
78; Bytom; budynek z
;; przeznaczeniem na
;; klasztor
79; Gliwice, ul. Franciszkańska 1, 2 i ul. Hutnicza 2; kościół i klasztor
80; Gliwice-Łabędy, ul. Klasztorna 1; klasztor
81; Pławniowice, gmina Poniszowice, pow. gliwicki; budynek gospodarczy
82; Toszek, ul. Strzelecka 17, pow. gliwicki; klasztor
83; Toszek, ul. Zamkowa 3, pow. gliwicki; budynek mieszkalny
84; Miedary, gmina Zbrosławice, pow. tarnogórski; działka pod budowę
;; klasztoru
85; Zabrze, ul. 3 Maja 20; kaplica
86; Zabrze, ul. Mariacka 2; budynek parafialny
87; Zabrze, ul. Wolności 192; budynek parafialny
; V. Województwo koszalińskie; 
88; Rokity, gmina Czarna Dąbrówka, pow. bytowski; plebania
89; Tuchomie, gmina Tuchomie, pow. bytowski; kościół
90; Przechlewo, gmina Przechlewo, pow. człuchowski; budynek mieszkalny
91; Borne, gmina Ostrowice, pow. drawski; kościół
92; Kalisz Pomorski, pow. drawski; plac nie zabudowany
93; Żabinek, gmina Wierzchowo, pow. drawski; kościół
94; Kłopotowo, gmina Dygowo, pow. kołobrzeski; kościół
95; Kołobrzeg, ul. Katedralna 33, pow. kołobrzeski; plebania
96; Kołobrzeg, Al. Włodzimierza Lenina, pow. kołobrzeski; prokatedra
97; Wrzosowo, gmina Dygowo, pow. kołobrzeski; plac pod budowę plebanii
98; Koszalin, ul. Związku Walki Młodych 16; budynek kurii
99; Koszalin, ul. Związku Walk Młodych 25; budynek kurii biskupiej 
100 ; Koszalin, ul. Związku Walki Młodych; plac nie zabudowany
101 ; Bobolice, ul. Kościelna 1 pow. koszaliński; plebania
102 ; Cieszyn, gmina Biesiekierz, pow. koszaliński; kościół
103 ; Górzyce, gmina Świeszyno, pow. koszaliński; kościół
104 ; Mielno, ul. Kościelna 11, gmina Mielno, pow. Koszaliński; plebania
105 ; Sianów, ul. Armii Polskiej 33, pow. koszaliński; plebania
106 ; Sianów, ul. Kościelna 1, pow. koszaliński; budynek mieszkalny
107 ; Węgorzewo Koszalińskie, gmina Sianów, pow. koszaliński; kościół
108 ; Bukowo Morskie, gmina Polanów, pow. sławieński; budynek mieszkalny
109 ; Karwice, gmina Malechowo, pow. sławieński; kościół

Racjonalista.pl Strona 3 z 13



110 ; Pieszcz, gmina Postomino, pow. sławieński; kościół
111 ; Słupsk, ul. Karola Świerczewskiego 5; plebania
112 ; Damno, gmina Damnica, pow. słupski; plebania
113 ; Ustka, ul. Bolesława Bieruta 27,; organistówka
114 ; Ustka, ul. Jana Kilińskiego 14, pow. słupski; klasztor
115 ; Wieszyno, gmina Słupsk, pow. słupski; kościół
116 ; Wytowno, gmina Objazda, pow. słupski; plebania
117 ; Białowąs, gmina Barwice, pow. szczecinecki; kościół
118 ; Grzmiąca, gmina Grzmiąca, pow. szczecinecki; organistówka
119 ; Lubogoszcz, gmina Grzmiąca, pow. szczecinecki; kościół
120 ; Radacz, gmina Silnowo, pow. szczecinecki; kościół
121 ; Jaglice, gmina Człopa, pow. wałecki; kościół
122 ; Sypniewo, gmina Sypniewo, pow. wałecki; działka rolna
123 ; Wałcz, ul. Kościelna 3, pow. wałecki; wikariatka
124 ; Wałcz, ul. Strzelecka 5, pow. wałecki; klasztor
125 ; Lędyczek, gmina Radawnica, pow. złotowski; plac pod budowę plebanii
; VI. Województwo olsztyńskie; 
126 ; Dzietrzychowo, gmina Sępopol, pow. bartoszycki; kościół
127 ; Kandyty, gmina Kandyty, pow. bartoszycki; kościół
128 ; Żydowo, gmina Bartoszyce, pow. bartoszycki; cmentarz
129 ; Wozławki, gmina Bisztynek, pow. biskupiecki; plebania
130 ; Braniewo, ul. Katedralna 3, pow. braniewski; kościół
131 ; Prabuty, ul. ks. Walentego Barczewskiego, pow. iławski; kościół
132 ; Ełdyty Wielkie, gmina Lubomino, pow. lidzbarski; plac pod budowę plebanii
133 ; Boguchwały, gmina Miłakowo, pow. morąski; organistówka
134 ; Brzydowo, gmina Ostróda, pow. ostródzki; kaplica
135 ; Leszcz, gmina Dąbrówno, pow. ostródzki; kościół
136 ; Możdżany, gmina Kruklanki, pow. węgorzewski; kaplica
; VII. Województwo opolskie; 
137 ; Brzeg, ul. Górna 2; budynek parafialny
138 ; Brzeg, Pl. Zamkowy 2; budynek parafialny
139 ; Bierzów, gmina Brzeg, pow. brzeski; kościół
140 ; Błota, gmina Pisarzowice, pow. brzeski; kaplica
141 ; Lipki, gmina Brzeg, pow. brzeski; kościół
142 ; Łosiów, gmina Łosiów, pow. brzeski; cmentarz
143 ; Łukowice Brzeskie, gmina Brzeg, pow. brzeski; kościół
144 ; Zielęcice, gmina Brzeg, pow. brzeski; kościół i cmentarz
145 ; Branice, ul. 18-go Maja 17, gmina Branice, pow. głubczycki; klasztor
146 ; Kietrz, ul. Raciborska 65, pow. głubczycki; budynek mieszkalny
147 ; Pilszcz, ul. Zygmunta Krasińskiego 13, gmina Kietrz, pow. głubczycki; klasztor
148 ; Kluczbork, ul. Bolesława Chrobrego 23, pow. kluczborski; plebania
149 ; Nasale, gmina Byczyna, pow. kluczborski; cmentarz
150 ; Wołczyn, ul. Kościelna 5, pow. kluczborski; klasztor
151 ; Kotlarnia, gmina Bierawa, pow. kozielski; kościół
152 ; Koźle, ul. 22 Lipca, pow. kozielski; budynek mieszkalny
153 ; Mechnica, ul. Młyńska 15, gmina Reńska Wieś, pow. kozielski; budynek mieszkalny
154 ; Ostrożnica, ul. Klasztorna 6, gmina Pawłowiczki, pow. kozielski; klasztor
155 ; Długomiłowice, gmina Reńska Wieś, pow. kozielski; budynek z
;; przeznaczeniem na
;; klasztor
156 ; Kamień Śląski, gmina Gogolin, pow. krapkowicki; cmentarz
157 ; Krapkowice, ul. Sądowa 1, pow. krapkowicki; plebania
158 ; Strzeleczki, ul.Polna 24, gmina Strzeleczki, pow. krapkowicki; klasztor
159 ; Strzeleczki, gmina Strzeleczki, pow. krapkowicki; cmentarz
160 ; Walce, gmina Walce, pow. krapkowicki; cmentarz



161 ; Zdzieszowice, ul. Dworcowa 4, pow. krapkowicki; klasztor
162 ; Włochy nr 62, gmina Domaszowice, pow. namysłowski; budynek parafialny
163 ; Nysa, ul. Mieczysława I; kościół
164 ; Nysa, ul. Wojska Polskiego 31; kościół i klasztor
165 ; Nysa, ul. Wojska Polskiego; kościół
166 ; Frydrychów, gmina Paczków, pow. nyski; kaplica
167 ; Gorzów Śląski, ul. 15 Grudnia 12, pow. oleski; klasztor
168 ; Kościeliska, gmina Radłów, pow. oleski; budynek gospodarczy
169 ; Olesno, pow. oleski; cmentarz
170 ; Opole-Groszowice; budynek z
;; przeznaczeniem na
;; klasztor
171 ; Opole, ul. Pasieczna 12; plebania
172 ; Opole, ul. Aleksandra Zawadzkiego 18; klasztor
173 ; Chróścina, ul. Klasztorna 1, gmina Chróścina, pow. opolski; klasztor
174 ; Chrząstowice, ul. Ozimska 1, gmina Chrząstowice, pow. opolski; klasztor
175 ; Dobrzeń Wielki, ul. Kościelna 10/12 gmina Dobrzeń Wielki, pow. opolski; klasztor
176 ; Komprachcice, ul, Klasztorna 4 gmina Komprachcice, pow. opolski; klasztor
177 ; Krasiejów, ul. Spóracka 6, gmina Ozimek, pow. opolski; klasztor
178 ; Kup, ul. 1-go Maja, gmina Dobrzeń Wielki, pow. opolski; kościół
179 ; Luboszyce, ul. Rolna 4, gmina Czarnowąsy, pow. opolski; klasztor
180 ; Popielów, ul. Klasztorna 17, gmina Popielów, pow. opolski; klasztor
181 ; Stare Siołkowice, ul. Piastowska 26, gmina Popielów, pow. opolski; klasztor
182 ; Tarnów Opolski, ul. Marcina 31, gmina Tarnów Opolski, pow. opolski; klasztor
183 ; Ziemnice Wielkie, ul. Polna 4, gmina Prószków, pow. opolski; klasztor
184 ; Żelazna, ul. Niewodnicka 5, gmina Chróścina, pow. opolski; klasztor
185 ; Głogówek, ul. Klasztorna 4, pow.prudnicki; klasztor
186 ; Kolnowice nr 54, gmina Biała, pow. prudnicki; budynek parafialny
187 ; Lubrza, gmina Lubrza, pow. prudnicki; budynek gospodarczy
188 ; Łącznik, gmina Łącznik, pow. prudnicki; klasztor
189 ; Moszczanka, gmina Prudniki, pow. prudnicki; plac nie zabudowany i
;; plebania
190 ; Prudnik, ul. Juliana Marchlewskiego pow. prudnicki; klasztor
191 ; Prudnik, ul. Piastowska 52, pow. prudnicki; klasztor
192 ; Rudziczka nr 193, gmina Prudnik, pow. prudnicki; klasztor
193 ; Szybowice nr 83, gmina Prudnik, pow. prudnicki; klasztor
194 ; Markowice, ul. Arki Bożka 2, gmina Nędza, pow. raciborski; klasztor
195 ; Dziewkowice, ul. Ogrodowa 15, gmina Strzelce Opolskie, pow. strzelecki; budynek 

mieszkalny
196 ; Dziewkowice, gmina Strzelce Opolskie, pow. strzelecki; cmentarz
197 ; Dziewkowice, gmina Strzelce Opolskie, pow. strzelecki; plac pod budowę kościoła
198 ; Jemielnica, ul. Powstańców Śląskich 9, gmina Jemielnica, pow. strzelecki; klasztor
199 ; Kielcza, ul. Ks. Józefa Wajdy 26, gmina Zawadzkie, pow. strzelecki; klasztor
200 ; Strzelce Opolskie, ul. Parafialna 2, pow. strzelecki; wikariatka
201 ; Rozmierz, ul. Kościelna 8, gmina Rozmierka, pow. strzelecki; klasztor
202 ; Ujazd, ul. Strzelecka 4, pow. strzelecki; budynek mieszkalny
203 ; Zawadzkie, ul. Opolska 21, pow. strzelecki; budynek parafialny
; VIII. Województwo szczecińskie; 
204 ; Cedynia, ul. Fryderyka Chopina 5, pow. chojeński; plebania
205 ; Godków, gmina Chojna, pow. chojeński; kościół
206 ; Smolnica, gmina Dębno, pow. chojeński; kościół
207 ; Chełpa, gmina Choszczno, pow. choszczeński; kościół
208 ; Lubieniów, gmina Recz, pow. choszczeński; kościół
209 ; Nętkowo, gmina Recz, pow. choszczeński; kościół

Racjonalista.pl Strona 5 z 13



210 ; Nowy Klukom, gmina Krzęcin, pow. choszczeński; kościół
211 ; Sicko, gmina Recz, pow. choszczeński; kościół
212 ; Słutowo, gmina Recz, pow. choszczeński; kościół
213 ; Stary Klukom, gmina Choszczno, pow. choszczeński; kościół
214 ; Wołogoszcz, gmina Radęcin, pow. choszczeński; kościół
215 ; Dzisna, gmina Przybiernów, pow. goleniowski; kościół
216 ; Maszewo, pow. goleniowski; kaplica
217 ; Świętoszewo, gmina Przybiernów, pow. goleniowski; kościół
218 ; Baszewice, gmina Gryfice, pow. gryficki; kościół
219 ; Gosław, gmina Trzebiatów, pow. gryficki; plebania
220 ; Gryfice, ul. Nowy Świat 17, pow. gryficki; plebania
221 ; Pruszcz, gmina Brojce, pow. gryficki; kościół
222 ; Trzebusz, gmina Trzebiatów, pow. gryficki; plac pod budowę
;; plebanii
223 ; Wicimice, gmina Płoty, pow. gryficki; plac pod budowę
;; plebanii
224 ; Binowo, gmina Stare Czarnowo, pow. gryfiński; kościół
225 ; Dobropole Gryfińskie, gmina Stare Czarnowo, pow. gryfiński; kościół
226 ; Gardno, gmina Gryfino, pow. gryfiński; kościół
227 ; Kartno, gmina Stare Czarnowo, pow. gryfiński; kościół
228 ; Lubicz, gmina Widuchowa, pow. gryfiński; kościół
229 ; Ognica, gmina Widuchowa, pow. gryfiński; kościół
230 ; Pacholęta, gmina Widuchowa, pow. gryfiński; kościół
231 ; Sosnowo, gmina Banie, pow. gryfiński; kościół
232 ; Żarczyn, gmina Krzywin, pow. gryfiński; kościół
233 ; Żelisławiec, gmina Stare Czarnowo, pow. gryfiński; kościół
234 ; Dziwnów, gmina Dziwnów, pow. kamieński; plac pod budowę
;; plebanii
235 ; Kozielice, gmina Golczewo, pow. kamieński; plebania
236 ; Sibin, gmina Kamień Pomorski, pow. kamieński; kościół
237 ; Szumiąca, gmina Kamień Pomorski, pow. kamieński; kaplica
238 ; Wiejkowo, gmina Wolin, pow. kamieński; kościół
239 ; Grabowo, gmina Łobez, pow. łobeski; kościół
240 ; Łobez, ul. Bolesława Bieruta 6, pow. łobeski; kaplica
241 ; Rogówko, gmina Węgorzyno, pow. łobeski; kościół
242 ; Strzmiele, gmina Radowno Małe, pow. łobeski; kościół
243 ; Barlinek, ul. Kościelna 3, pow. myśliborski; plac nie zabudowany
244 ; Barlinek, ul. Szosowa, pow. myśliborski; plac nie zabudowany
245 ; Czerników, gmina Golenice, pow. myśliborski; kościół
246 ; Dalsze, gmina Staw, pow. myśliborski; kościół
247 ; Dziedzice, gmina Barlinek, pow. myśliborski; kościół
248 ; Dzikowo, gmina Barlinek, pow. myśliborski; kościół
249 ; Czółnów, gmina Myślibórz, pow. myśliborski; kościół
250 ; Gajewo, gmina Staw, pow. myśliborski; kościół
251  ;  Myślibórz,  ul.  Amajaka  Grigoriewicza  Babajana,  pow.  myśliborski;  plac  nie 

zabudowany
252 ; Bieniczki, gmina Nowogród, pow. nowogardzki; kościół
253 ; Dobropole, gmina Dobra, pow. nowogardzki; kościół
254 ; Grzęzno, gmina Dobra, pow. nowogardzki; kościół
255 ; Kikorze, gmina Osina, pow. nowogardzki; kościół
256 ; Korytowo, gmina Dębice, pow. nowogardzki; kościół
257 ; Miętno, gmina Nowogard, pow. nowogardzki; kościół
258 ; Olchowo, gmina Nowogard, pow. nowogardzki; kościół
259 ; Redło, gmina Osina, pow. nowogardzki; kościół
260 ; Sąpolnica, gmina Nowogard, pow. nowogardzki; kościół



261 ; Chabowo, gmina Bielice, pow. pyrzycki; kościół
262 ; Gardziec, gmina Przelewice, pow. pyrzycki; kościół
263 ; Nieborowo, gmina Pyrzyce, pow. pyrzycki; kościół
264 ; Pstrowice, gmina Pyrzyce, pow.przycki; kościół
265 ; Sądów, gmina Dolice, pow. pyrzycki; kościół
266 ; Stare Chrapowo, gmina Bielice, pow. pyrzycki; kościół
267 ; Warnice, gmina Warnice, pow. pyrzycki; kościół
268 ; Żałęcino, gmina Kolin, pow. pyrzycki; kościół
269 ; Krąpiel, gmina Pęzino, pow. stargardzki; kościół
270 ; Nosowo, gmina Suchań, pow. stargardzki; kościół
271 ; Smogolice, gmina Stargard Szczeciński pow. stargardzki; kościół
272 ; Suchanówko, gmina Suchań pow. stargardzki; kościół
273 ; Sulino, gmina Marianowo, pow. stargardzki; kościół
274 ; Wapnica, gmina Suchań, pow. stargardzki; kościół
275 ; Szczecin, dzielnica Dąbie, ul. Chłopska róg Dożynkowej; kościół
276 ; Szczecin, dzielnica Dąbie, Pl. Kościelny 3; wikariatka
277 ; Szczecin, dzielnica Nad Odrą, ul. Strzałowska 26a; budynek mieszkalny
278 ; Szczecin, dzielnica Nad Odrą, ul. Ułańska 10; plebania
279 ; Szczecin, dzielnica Śródmieście, ul. Królowej Korony Polskiej 27/28; budynek
280 ; Szczecin, dzielnica Śródmieście, ul. Piotra Skargi 30; budynek mieszkalny
281 ; Kamieniec, gmina Kołbaskowo, pow. szczeciński; kościół
282 ; Nowe Warpno, ul. Warszawska 2, pow. szczeciński; prac pod budowę
;; plebanii
283 ; Pilchowo, gmina Tanowo, pow. szczeciński; plac pod budowę
;; plebanii
284 ; Stobno, gmina Kołbaskowo, pow. szczeciński; kościół
285 ; Stolec, gmina Dobra, pow. szczeciński; kościół
; IX. Województwo wrocławskie; 
286 ; Bolesławiec, ul. Dąbrowszczaków 1/2, pow. bolesławiecki; organistówka
287 ; Golnice, gmina Bolesławiec, pow. bolesławiecki; cmentarz
288 ; Trzebień, gmina Bolesławiec, pow. bolesławiecki; cmentarz
289 ; Zebrzydowa, gmina Nowogrodziec, pow. bolesławiecki; kościół
290 ; Domaszków nr 113, gmina Domaszków, pow. bystrzycki; plebania i
;; organistówka
291 ; Janowa Góra, gmina Stronie Śląskie, pow. bystrzycki; kościół
292 ; Międzygórze, gmina Domaszków, pow. bystrzycki; kościół
293 ; Różanka, gmina Międzylesie, pow. bystrzycki; plebania
294 ; Sienna, gmina Stronie Śląskie, pow. bystrzycki; kościół
295 ; Stronie Śląskie, pow. bystrzycki; kościół
296 ; Bielawa, ul. Słowiańska 21, pow. dzierżoniowski; plebania
297 ; Bielawa, ul. Obrońców Stalingradu, pow. dzierżoniowski; kościół
298 ; Bielawa, ul. Wolności 117, pow. dzierżoniowski; klasztor
299 ; Dzierżoniów, Pl. Kościelny 9, pow. dzierżoniowski; organistówka
300 ; Dzierżoniów, ul. Świdnicka, pow. dzierżoniowski; kościół
301 ; Dzierżoniów, ul. Wrocławska, pow. dzierżoniowski; cmentarz
302 ; Dzierżoniów, pow. dzierżoniowski; plac pod budowę
;; plebanii
303 ; Mościsko, ul. Pocztowa 4, gmina Dzierżoniów, pow. dzierżoniowski; plebania
304 ; Niemcza, ul. Przedszkolna 5, pow. dzierżoniowski; budynki mieszkalne
305 ; Pieszyce, Piskorzów, pow. dzierżoniowski; plac pod budowę
;; plebanii
306 ; Piława Górna, ul. Henryka Sienkiewicza 32, pow. dzierżoniowski; plebania
307 ; Piława Górna, pow. dzierżoniowski; cmentarz
308 ; Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski, pow. dzierżoniowski; kościół

Racjonalista.pl Strona 7 z 13



309 ; Chrościna nr 122, gmina Czernina, pow. górowski; klasztor
310 ; Sulów Wielki, gmina Czernina, pow. górowski; działka pod budowę
;; plebanii
311 ; Jawor, ul. Stefana Czarnieckiego, pow. jaworski; kościół
312 ; Jelenia Góra, ul. Mikołaja Kopernika 1; budynek mieszkalny
313 ; Jelenia Góra, ul. 1-go Maja 45; plebania
314 ; Dąbrowica, gmina Mysłakowice, pow. jeleniogórski; cmentarz
315 ; Kowary, ul. 1-go Maja 58, pow. jeleniogórski; budynek mieszkalny
316 ; Miłków, ul. Wiejska 67, gmina Podgórzyn, pow. jeleniogórski; klasztor
317 ; Radomierz, gmina Janowice Wielkie, pow. jeleniogórski; cmentarz
318 ; Szklarska Poręba, ul. Adama Mickiewicza, pow. jeleniogórski; kościół
319  ;  Chełmsko  Śląskie,  ul.  Okrzeszyńska,  gmina  Lubawka,  pow.  kamiennogórski; 

kościół, plebania i
;; budynek mieszkalny
320 ; Kamienna Góra, ul. Karola Miarki 13, pow. kamiennogórski; kościół i organistówka
321 ; Kamienna Góra, pow. kamiennogórski; plac nie zabudowany
322 ; Krzeszów nr 29, gmina Krzeszów, pow. kamiennogórski; klasztor
323 ; Krzeszówek nr 33, gmina Krzeszów, pow. kamiennogórski; kościół i budynek
;; mieszkalny
324 ; Witków nr 101, gmina Czarny Bór, pow. kamiennogórski; klasztor
325 ; Duszniki-Zdrój, ul. Podgórska 1, pow. kłodzki; klasztor
326 ; Duszniki Zdrój, Zieleniec, pow. kłodzki; ogród
327 ; Kłodzko, ul. Kolejowa 2, pow. kłodzki; budynek mieszkalny
328 ; Kłodzko, ul. Mariańska 3a, pow. kłodzki; kaplica i budynek
;; mieszkalny
329 ; Kudowa-Zdrój, ul. Krakowska 9, pow. kłodzki; kaplica
330 ; Kudowa Zdrój, Słone, pow. kłodzki; kaplica
331 ; Kudowa-Zdrój, pow. kłodzki; plac pod budowę
;; plebanii
332 ; Lewin Kłodzki, gmina Lewin Kłodzki, pow. kłodzki; plebania
333 ; Piszkowice, gmina Kłodzko, pow. kłodzki; zabudowania
;; gospodarcze
334 ; Piszkowice, gmina Kłodzko, pow. kłodzki; budynek mieszkalny
335 ; Polanica-Zdrój, ul. Kamienna 8, pow. kłodzki; plebania
336 ; Szczytna, pow. kłodzki; 2 budynki klasztorne
337 ; Szczytna, pow. kłodzki; kaplica
338 ; Żelazno, gmina Żelazno, pow. kłodzki; klasztor
339 ; Legnica, ul. Rzemieślnicza 3; budynek parafialny
340 ; Legnica; plac pod budowę
;; plebanii
341 ; Leśna, ul. Żeromskiego 37, pow. lubański; budynek parafialny
342 ; Lubań, ul. Wrocławska 17, pow. lubański; klasztor
343 ; Lubin, ul. 1-go Maja 13, pow. lubański; plebania
344 ; Lubin Stary, pow. lubiński; kościół i cmentarz
345 ; Mleczno, gmina Rudna, pow. lubański; cmentarz
346 ; Orsk, gmina Rudna, pow. lubiński; cmentarz
347 ; Parchów, gmina Chocianów, pow. lubiński; cmentarz
348 ; Polkowice, Rynek, pow. lubiński; kościół
349 ; Rynarcice, gmina Rudna, pow. lubiński; kościół i cmentarz
350 ; Szklary Dolne, gmina Chocianów, pow. lubiński; cmentarz
351 ; Ścinawa, Pl.Kościelny 4, pow. lubiński; budynek parafialny
352 ; Tymowa, gmina Ścinawa, pow. lubiński; budynek mieszkalny
353 ; Bielanka, gmina Lwówek Śląski, pow. lwówecki; kościół i cmentarz
354 ; Chmieleń, gmina Lubomierz, pow. lwówecki; klasztor
355 ; Dębowy Gaj. gmina Lwówek Śląski, pow. lwówecki; kościół



356 ; Grudza, gmina Mirsk, pow. lwówecki; cmentarz
357 ; Lubomierz, Pl. Kościelny 1, pow. lwówecki; plebania
358 ; Lubomierz, ul. Szpitalna, pow. lwówecki; klasztor
359 ; Świeradów-Zdrój, ul. Pawła Findera, pow. lwówecki; plac nie zabudowany
360 ; Ubocze, gmina Gryfów Śląski, pow. lwówecki; budynek mieszkalny
361 ; Żerkowice, gmina Lwówek Śląski, pow. lwówecki; cmentarz
362 ; Henrykowice, gmina Gądkowice, pow. milicki; kaplica
363 ; Łazy Małe, gmina Krośnice, pow. milicki; cmentarz
364 ; Pakosławsko, gmina Cieszków, pow. milicki; cmentarz
365 ; Powidzko, gmina Żmigród, pow. milicki; kościół
366 ; Żmigród, ul. Sportowa, pow. milicki; ogród
367 ; Nowa Ruda, ul. Kościelna 11, pow. noworudzki; plebania
368 ; Nowa Ruda, ul. Waleriana Łukasińskiego 2, pow. noworudzki; plebania
369 ; Ścinawka Średnia, gmina Ścinawka Średnia, pow. noworudzki; klasztor
370 ; Świerki nr 3a, gmina Nowa Ruda, pow. noworudzki; organistówka
371 ; Świerki, gmina Nowa Ruda, pow. noworudzki; kaplica
372 ; Wambierzyce, gmina Radków, pow. noworudzki; budynek parafialny
373 ; Boguszyce, gmina Oleśnica, pow. oleśnicki; plebania
374 ; Kątna, gmina Długołęka, pow. oleśnicki; kaplica
375 ; Malerzów, gmina Dobroszyce, pow. oleśnicki; kaplica
376 ; Oleśnica, ul. Jana Matejki, pow. oleśnicki; kościół
377 ; Oleśnica, ul. Wojska Polskiego, pow. oleśnicki; kaplica
378 ; Solniki Wielkie, gmina Bierutów, pow. oleśnicki; budynek gospodarczy
379 ; Sokołowice, gmina Oleśnica, pow. oleśnicki; cmentarz
380 ; Bystrzyca Oławska, gmina Oława, pow. oławski; budynek mieszkalny
381 ; Domaniów nr 78, gmina Domaniów, pow. oławski; klasztor
382 ; Jelcz, gmina Laskowice Oławskie, pow. oławski; budynek parafialny
383 ; Jagielno, gmina Przeworno, pow. strzeliński; działka pod budowę
;; kaplicy
384 ; Karnków, gmina Przeworno, pow. strzeliński; kościół
385 ; Karszów, gmina Strzelin, pow. strzeliński; kościół
386 ; Karszów, gmina Strzelin, pow. strzeliński; cmentarz
387 ; Kuropatnik gmina Strzelin, pow. strzeliński; cmentarz
388 ; Strzelin, ul. Mariana Buczka 5, pow. strzeliński; klasztor
389 ; Zielenice nr 25, gmina Borów, pow. strzeliński; plebania
390 ; Międzybórz, ul. Kościelna 8 i 10, pow. sycowski; plebania
391 ; Syców ul. Kościelna 8, pow. sycowski; wikariatka
392 ; Syców, ul. Oleśnicka 4, pow. sycowski; plebania
393 ; Kostomłoty, gmina Kostomłoty, pow. średzki; plebania
394 ; Mrozów, gmina Miękinia, pow. średzki; budynki gospodarcze
395 ; Osiek nr 103 gmina Kostomłoty, pow. średzki; klasztor
396 ; Piotrowice, gmina Kostomłoty, pow. średzki; plebania
397 ; Środa Śląska, ul. Ignacego Daszyńskiego 7, pow. średzki; budynek mieszkalny
398 ; Środa Śląska, ul. Kolejowa 16a, pow. średzki; klasztor
399 ; Środa Śląska, ul. Legnicka, pow. średzki; kościół
400 ; Świdnica, ul. Karola Marksa 19; plebania
401 ; Świdnica, Pl. Pokoju 6; plebania
402 ; Świdnica, ul. Westerplatte 4 i 6; kościół i budynek
;; parafialny
403 ; Świdnica, ul. Westerplatte; klasztor
404 ; Bystrzyca Górna, gmina Lutomia, pow. świdnicki; cmentarz
405 ; Mysłaków nr 82, gmina Marcinowice, pow. świdnicki; plebania
406 ; Świebodzice, ul. Mariana Buczka 1, pow. świdnicki; plebania
407 ; Świebodzice, Ciernie, pow. świdnicki; cmentarz

Racjonalista.pl Strona 9 z 13



408 ; Świebodzice, Pl. Kościelny 3, pow. świdnicki; budynek parafialny
409 ; Świebodzice, Pl. Kościelny 4, pow. świdnicki; organistówka
410 ; Kaszyce Wielkie, gmina Prusice, pow. trzebnicki; kaplica
411 ; Komorówko, gmina Trzebnica, pow. trzebnicki; cmentarz
412 ; Kryniczno, gmina Wisznia Mała, pow. trzebnicki; cmentarz
413 ; Kuraszków, gmina Oborniki Śląskie pow. trzebnicki; cmentarz
414 ; Łozina, gmina Łozina, pow. trzebnicki; plebania
415 ; Oborniki Śląskie, ul. Bolesława Bieruta 19, pow. trzebnicki; budynek mieszkalny
416 ; Pęgów, gmina Oborniki Śląskie, pow. trzebnicki; plac pod budowę
;; kaplicy
417 ; Skokowa, gmina Prusice, pow. trzebnicki; cmentarz
418 ; Trzebnica, ul. Henryka Brodatego, pow. trzebnicki; budynek parafialny
419 ; Wałbrzych, ul. 22 Lipca 65; organistówka
420 ; Wałbrzych, ul. Guglielmo Marconiego; plac pod budowę
;; plebanii
421 ; Wałbrzych, Pl. Juliana Marchlewskiego 4; plebania
422 ; Wałbrzych, ul. Młynarska 16; budynek parafialny
423 ; Wałbrzych, ul. Młynarska 17; plebania
424 ; Wałbrzych, ul. Gabriela Peri 5; kaplica
425 ; Wałbrzych, przedłużenie ul. Piastowskiej; cmentarz
426 ; Wałbrzych, ul. Kazimierza Pułaskiego; cmentarz
427 ; Wałbrzych, ul. Wrocławska 38; plac pod budowę
;; plebanii
428 ; Boguszów-Gorce, ul. Św. Barbary 4, pow. wałbrzyski; klasztor
429 ; Dziećmorowice, gmina Walim, pow. wałbrzyski; cmentarz
430 ; Jugowice, gmina Walim, pow. wałbrzyski; cmentarz
431  ;  Stare  Bogaczowice,  gmina  Stare  Bogaczowice,  pow.  wałbrzyski;  plac  nie 

zabudowany
432 ; Brzeg Dolny, Rynek 23, pow. wołowski; plebania
433 ; Brzeg Dolny, pow. wołowski; budynek
;; mieszkalno-gospodarczy
434 ; Krzydlina Mała, gmina Lubiąż, pow. wołowski; klasztor
435 ; Wołów, pow. wołowski; kościół
436 ; Wołów, ul. Poznańska 13, pow. wołowski; klasztor
437 ; Domasław, gmina Kobierzyce, pow. wrocławski; cmentarz
438 ; Kąty Wrocławskie, ul. Stanisława Staszica 4, pow. wrocławski; ogród
439 ; Magnice, gmina Kobierzyce, pow. wrocławski; cmentarz
440 ; Strzeblów, ul. Polna 9, gmina Sobótka, pow. wrocławski; klasztor
441  ;  Święta  Katarzyna,  ul.  Główna  74,  gmina  Święta  Katarzyna,  pow.wrocławski; 

klasztor
442 ; Święta Katarzyna, ul. Henryka Sienkiewicza 21, gmina Święta Katarzyna,; plebania
; pow. wrocławski;
443 ; Zachowice, ul. Piwna 7, gmina Kąty Wrocławskie, pow. wrocławski; klasztor
444 ; Bardo, ul. Główna 17, pow. ząbkowicki; klasztor
445 ; Bardo, ul. Główna 31, pow. ząbkowicki; budynek mieszkalny
446 ; Bardo, ul. Krakowska 30/31, pow. ząbkowicki; klasztor
447 ; Bardo, pow. ząbkowicki; 4 place pod budowę
;; kaplic
448 ; Budzów, gmina Stoszowice, pow. ząbkowicki; plebania
449 ; Kamieniec Ząbkowicki, ul. Szpitalna 3, gmina Kamieniec Ząbkowicki, pow.; klasztor
; ząbkowicki;
450 ; Kamieniec Ząbkowicki, gmina Kamieniec Ząbkowicki, pow. ząbkowicki; plac pod 

budowę
;; plebanii
451 ; Mikołajów nr 8, gmina Stoszowice, pow. ząbkowicki; kaplica



452 ; Osina Wielka, gmina Ziębice, pow. ząbkowicki; plebania
453 ; Rudnica, gmina Stoszowice, pow. ząbkowicki; plebania
454 ; Starczów, gmina Kamieniec Ząbkowicki pow. ząbkowicki; klasztor
455 ; Starczówek nr 27, gmina Ziębice, pow. ząbkowicki; plebania
456 ; Stoszowice, gmina Stoszowice, pow. ząbkowicki; plebania
457 ; Ząbkowice Śląskie, ul. Grunwaldzka 8, pow. ząbkowicki; klasztor
458 ; Ząbkowice Śląskie, ul. 1-go Maja, pow. ząbkowicki; plac pod budowę
;; klasztoru
459 ; Ząbkowice Śląskie, ul. Piastowska 8, pow. ząbkowicki; dom mieszkalny
460  ;  Ząbkowice  Śląskie,  ul.  Św.  Wojciecha  7a  i  7b,  pow.  ząbkowicki;  2  budynki 

mieszkalne
461 ; Złoty Stok, Pl. Kościuszki 15, pow. ząbkowicki; budynek parafialny
462 ; Działoszyn, gmina Bogatynia, pow. zgorzelecki; cmentarz
463 ; Jerzmanki, gmina Zgorzelec, pow. zgorzelecki; plebania
464 ; Opolno-Zdrój, gmina Bogatynia, pow. zgorzelecki; plac pod budowę
;; plebanii
465 ; Pieńsk, ul. Karola Świerczewskiego 39, pow. zgorzelecki; działka pod budowę
;; plebanii
466 ; Biskupin, gmina Chojnów, pow. złotoryjski; cmentarz
467 ; Chojnów, ul. Jarosława Dąbrowskiego 2, pow. złotoryjski; klasztor
468 ; Grodziec, gmina Zagrodno, pow. złotoryjski; cmentarz
469 ; Olszanica, gmina Zagrodno, pow. złotoryjski; plac pod budowę
;; plebanii
470 ; Rokitki, gmina Chojnów, pow. złotoryjski; kaplica
; X. Województwo zielonogórskie; 
471 ; Zielona Góra, Jędrzychów, ul. Jędrzychowska 53; ogród
472 ; Zielona Góra, Pl. Powstańców Wielkopolskich 4; klasztor
473 ; Głogów, ul. Gwardii Ludowej, pow. głogowski; kolegiata
474 ; Jaczów nr 99, gmina Jerzmanowa, pow. głogowski; budynek parafialny
475 ; Jaczów nr 100, gmina Jerzmanowa, pow. głogowski; plebania
476 ; Kłobuczyn, gmina Gaworzyce, pow. głogowski; budynek gospodarczy
477 ; Kotla, gmina Kotla, pow. głogowski; budynek mieszkalny
478 ; Wilków, gmina Głogów, pow. głogowski; budynek mieszkalny
479 ; Żukowice, gmina Żukowice, pow. głogowski; budynek mieszkalny
480 ; Gorzów Wielkopolski, ul. Kosynierów Gdyńskich 64; budynek parafialny
481 ; Gorzów Wielkopolski, ul. Woskowa 1a; budynek parafialny
482 ; Kłodawa nr 7, gmina Kłodawa, pow. gorzowski; plebania
483 ; Marwice, gmina Lubiszyn, pow. gorzowski; kościół
484 ; Witnica, Pl. Wolności 1, pow. gorzowski; budynek parafialny
485 ; Bobrowice, gmina Bobrowice, pow. krośnieński; plac pod budowę
;; plebanii
486 ; Zabłocie, gmina Krzystkowice, pow. lubski; kaplica
487 ; Dąbrówka Wielkopolska, gmina Zbąszynek, pow. międzyrzecki; las
488 ; Międzyrzecz, ul. 22-go Lipca 4, pow. międzyrzecki; klasztor
489 ; Międzyrzecz, ul. Spokojna 6, pow. międzyrzecki; plebania
490 ;  Pszczew,  ul.  Władysława  Sikorskiego  16,  gmina  Pszczew,  pow.  międzyrzecki  ; 

budynek gospodarczy
491 ; Jarogniewice, gmina Mirocin Średni, pow. nowosolski; kostnica
492 ; Kożuchów, ul. Spacerowa 2/3, pow. nowosolski; klasztor
493 ; Kożuchów, ul. Szprotowska 23, pow. nowosolski; kaplica
494 ; Nowe Miasteczko, pow. nowosolski; kościół
495 ; Nowa sól, ul. Lucjana Rydla 3, pow. nowosolski; klasztor
496 ; Otyń, ul. Stanisława Moniuszki 12, gmina Otyń, pow. nowosolski; klasztor
497 ; Otyń, gmina Otyń, pow. nowosolski; łąka

Racjonalista.pl Strona 11 z 13



498 ; Drzeńsko, gmina Kowalów, pow. słubicki; kościół
499 ; Gorzyca, gmina Gorzyca, pow. słubicki; kościół
500 ; Dobiegniew, ul. Stanisława Staszica, pow. strzelecki; plac pod budowę
;; plebanii
501 ; Niegosław, gmina Drezdenko, pow. strzelecki; cmentarz
502 ; Bojadła, gmina Bojadła, pow. sulechowski; ogród
503 ; Kargowa, ul. Górna Wieś 1, pow. sulechowski; kościół
504 ; Koisko nr 144 gmina Kolsko, pow. sulechowski; klasztor
505 ; Borowina, gmina Borowina, pow. szprotawski; kościół
506 ; Przemków, pow. szprotowski; plebania
507 ; Ołobok, gmina Skąpe, pow. świebodziński; budynek mieszkalny i
;; plebania
508 ; Opalewo, gmina Szczaniec, pow. świebodziński; kostnica
509 ; Wschowa, ul. Józefa Bema, pow. wschowski; klasztor
510 ; Wschowa, ul. Powstańców Wielkopolskich 12, pow. wschowski; budynek parafialny
511 ; Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański, pow. zielonogórski; kościół
512 ; Stary Kisielin, gmina Racula, pow. zielonogórski; kaplica
513 ; Żagań, ul. Fryderyka Chopina 2, pow. żagański; klasztor
514 ; Biedrzychowice Dolne, gmina Żary, pow. żarski; kościół
515 ; Żary, Pl. Kościelny, pow. żarski; kościół
516 ; Żary, ul. Zielonogórska, pow. żarski; kościół
517 ; Żary, ul. Żagańska 13, pow. żarski; kościół

 (Publikacja: 22-07-2002 Ostatnia zmiana: 09-11-2003)
 Oryginał.. (http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1319)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz 
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech 

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem. 
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor. 

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach 
komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie 

niniejszym wszelkie prawa, przewidziane
w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 
do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty 
JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane 
przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie 
prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw 
Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz 

nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 



Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl

Racjonalista.pl Strona 13 z 13


